
 
 

Vytvořeno  31.10.2014 13:36:51 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 38. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 05.11.2014  
 
Výkup surového d říví 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka Kučera 
B - nabídka LMB 
C - nabídka FICHR  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jaroslav Hamřík - čistota města, odpady, parková zeleň, čištění 

komunikací 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Z důvodu napadení smrků kůrovcem v lesním pozemku Záruba byla provedena těžba dřeva v 
množství 25 m3. Na výkup surového dříví byli osloveni p. Libor Vít (pila Lomnička), Lesy Města Brna, 
a.s. a Pilařská výroba - Kučera. Společnost FICHR s.r.o., která formou poptávky o možnosti nákupu 
surového dříví zaslala nabídku, požaduje nejmenší množství 100 m3. O této společnosti jsme nezjistili 
žádné reference. Libor Vít předložil pouze telefonickou nabídku na cenu 900 Kč/m3. 
Po posouzení nabídek vyplynulo, že nejlepší nabídku podala Pilařská výroba - Kučera a proto 
doporučujeme uskutečnit prodej dřeva této firmě. 
V současné době je již dřevo připraveno na prodej na skládce Na Vyhlídce. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   prodej surového dříví v množství 25 m3 společnosti Vlastimil Kučera, Kuřimská 
38, 664 34 Kuřim, IČ 45606633. 
 
Termín plnění: 30. 11. 2014 (OŽP) 
  

 
 
 











                     Kupní smlouva na dodávku dříví

Prodávající: Kupující:

Jméno: Jednatel: Ing. Filip Chrbját

Mobil: +420 734 764 828

Adresa: E-mail: info@chrbjat.cz

Tel/Fax:
Čerstvá, zdravá a rovná hmota, dobře odvětvená. Jednotlivé výřezy nesmí

Bankovní spojení:                          vykazovat barevné změny. Sortimentace dle "Rakouských uzancí v obchodu

s dřívím". 

Číslo účtu:    Ceny jsou platné v dohodnutém období pro vytěžené a na odvoz

připravené dřevo. V případě kalamity budou pro ještě nevytěžené dřevo

dojednány nové ceny. Nákupčím stanovené zastavení těžby musí být dodrženo

až do zjištění množství již vyprodukovaného dřeva, které provede nákupčí

SM BO společně s dodavatelem.

ABC       -14 1a 1190 810

15 - 19 1b 1870 1270

20 - 29 2a/b 2410 1730

30 - 39 3a/b 2410 1730 Sortiment:  Smrková a borová kulatina ABC, KA, CX/BR

40 - 49 4a/b 2410 1730

50 - 59 5a/b 1870 1730 Délky: 3m, 4 m; 8-12 m; (u smrku ABC i 5 m)

Kůrovec   -14 1a 670

15 - 19 1b 1350 Čep: smrk 12 cm+, bor 14 cm+    Čelo: smrk max. 60 cm, bor max. 50 cm (b.k.)

20 - 29 2a/b 1870

30 - 39 3a/b 1870 Nadměrek: 2%

40 - 49 4a/b 1870

50 - 59 5a/b 1320 Ostatní ujednání: u dříví v délkách 8-12 m je cena -80 CZK/m
3

Cx/Br      -14 1a 400 290

15 - 19 1b 1050 720

20 - 29 2a/b 1600 1190

30 - 39 3a/b 1600 1190 Doba plnění: 1.9. - 18.12. 2014 (5:00 - 17:00)

40 - 49 4a/b 1600 1190

50 - 59 5a/b Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 

Poslední den v měsíci, tzn. že všechny dílčí dodávky, které byly 

elektronicky převzaty do posledního dne v měsíci, musí být 

vyfakturovány nejpozději do 15. dne následujícího měsíce.

Celkové množství:  cca 100 m
3

100

100 Místo dodání (plnění): 

100 Dříví pochází z České republiky.

-270 Měření/Přejímka:

Místo přejímky:     závod konečného odběratele  

Způsob přejímky:  elektronická

Obě smluvní strany se zavazují akceptovat kvalitativní a množstevní  

Dříví pochází z lesů certifikovaných dle PEFC: elektronickou přejímku.

   Ano Ne
Kupní cena na lokalitě: 

Platba: bezhotovostně bankovním převodem        OM odvozní místo

fco CZ-AT hranice

Splatnost faktury je 21 dní od data jejího vystavení. fco vagon

Plátce DPH:

      Ano,  DIČ je CZ
   Ne

………………………………………………..…………………….

Podpis a razítko FICHR s.r.o.

V Brně dne 1. 9. 2014

FH - vláknina

TA - srážka JD

SP - dřevo s kovem

MH - manipul. dříví 

Podpis prodávajícího

………………………………………………….......……

Kupní smlouva č.:

Specifikace/Technické podmínky/Informace

Cena (CZK/m
3
)

Město Kuřim

bez DPH

Všeobecná ujednání uvedená na druhé straně jsou součástí této smlouvy. 

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli.

Tloušť.st.Střední průměr(cm)

FICHR s.r.o.

Osvětimany 354, 687 42 Osvětimany

IČ: 01574493

DIČ: CZ01574493

Zapsaný v obchodním rejstříku

 vedeného KÚ v Brně, oddíl C, vložka 78676


	__KNS__0
	A - nabídka Kučera - doc686
	B - nabídka LMB - doc687
	C - nabídka FICHR - doc688

